
32004R0445

11.3.2004.L 72/60 EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 445/2004
(2004. gada 10. marts),

ar ko groza I pielikumu Padomes Direktīvai 92/118/EEK attiecībā uz dzīvnieku zarnām, kausētiem
cūku taukiem un kausētiem taukiem, trušu gaļu un saimniecībā audzētu medījamo dzīvnieku gaļu

(Dokuments attiecas uz EEZ)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1992. gada 17. decembra Direktīvu
92/118/EEK, ar ko paredz dzīvnieku veselības un sabiedrības
veselības prasības attiecībā uz tādu produktu tirdzniecību un
importu Kopienā, uz kuriem neattiecas šādas prasības, kas
paredzētas īpašos Kopienas noteikumos, kuri minēti Direktīvas
89/662/EEK A pielikuma I nodaļā, un — attiecībā uz patogē-
niem — Direktīvas 90/425/EEK (1) A pielikuma I nodaļā, kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Lēmumu
2003/42/EK (2), un jo īpaši tās 15. panta otro daļu,

tā kā:

(1) Direktīvā 92/118/EEK norādīti Kopienas noteikumi par
dzīvnieku veselības un sabiedrības veselības prasībām,
kas reglamentē dzīvnieku izcelsmes produktu tirdznie-
cību un importu Kopienā.

(2) Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada 3. oktobra
Regulā (EK) Nr. 1774/2002, ar ko nosaka veselības
noteikumus attiecībā uz dzīvnieku izcelsmes blakuspro-
duktiem, kuri nav paredzēti cilvēku uzturam (3), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Regulu (EK)
Nr. 808/2003 (4), norādīti Kopienas noteikumi par dzīv-
nieku izcelsmes produktiem, kuri nav paredzēti
lietošanai pārtikā.

(3) Ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2002. gada
21. oktobra Direktīvu 2002/33/EK, ar ko groza
Padomes Direktīvas 90/425/EEK un 92/118/EK par vese-
lības prasībām attiecībā uz dzīvnieku izcelsmes blaku-
sproduktiem (5), ir ievērojami grozīta Direktīva
92/118/EEK — jo īpaši tādēļ, lai ierobežotu tās darbības
jomu, lai tā attiektos tikai uz dzīvnieku izcelsmes
produktiem, kuri paredzēti lietošanai pārtikā, un patogē-
niem.

(4) Lai Kopienas tiesību aktos ieviestu skaidrību, ir lietderīgi
turpmāk precizēt Direktīvas 92/118/EEK darbības jomu.

(5) Tādēļ attiecīgi jāgroza Direktīva 92/118/EEK.

(6) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastāvīgās
pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komitejas atzi-
numu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Direktīvas 92/118/EEK grozījumi

1. Direktīvas 92/118/EEK I pielikuma 2. nodaļas virsrakstu
aizstāj ar šādu virsrakstu:

“Dzīvnieku zarnas, kas paredzētas lietošanai pārtikā”.

2. Direktīvas 92/118/EEK I pielikuma 9. nodaļas virsrakstu
aizstāj ar šādu virsrakstu:

“Kausēti cūku tauki un kausēti tauki, kas paredzēti lietošanai
pārtikā”.

3. Direktīvas 92/118/EEK I pielikuma 11. nodaļas virs-
rakstu aizstāj ar šādu virsrakstu:

“Trušu gaļa un saimniecībā audzētu medījamo dzīvnieku gaļa, kas
paredzēta lietošanai pārtikā”.

2. pants

Stāšanās spēkā un piemērošana

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 2004. gada 1. maija.

03/43. sēj. 87Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 62, 15.3.1993., 49. lpp.
(2) OV L 13, 18.1.2003., 24. lpp.
(3) OV L 273, 10.10.2002., 1. lpp.
(4) OV L 117, 13.5.2003., 1. lpp.
(5) OV L 315, 19.11.2002., 14. lpp.



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2004. gada 10. martā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
David BYRNE

03/43. sēj.88 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


